
 第２１回 機械要素技術展 出展のご案内  

 

 

 

 

 

＜JUKIブースへ是非お越しください！＞ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 

昨年に引き続き、弊社では来る６月日２１(水)～２３日(金)までの３日間、東京ビッグサイトにて開

催されます「第２１回 機械要素技術展」に出展いたします。ぜひJUKIブースへお越しください。 

 

なお、招待券が必要なご入用の場合は、下記へご遠慮なくお問い合わせください。 

すぐにご用意いたします。 

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

★JUKIブースの見どころ！★   

開発から製造まで、『日本品質』のものづくりをご提供いたします。 

JUKIグループでは、お客様のご要望にお応えして、開発開発開発開発からからからから完成品までのすべて完成品までのすべて完成品までのすべて完成品までのすべての工程

を一貫でご提供いたします。開発設計、素形材、調達、生産、品質保証まで、JUKIの製造

技術とノウハウを一挙にご紹介いたします。 

※参加予定会社：JUKI電子工業㈱、JUKI秋田精密㈱、JUKI吉野工業㈱、JUKI会津㈱、JUKIベトナム㈱ 

㈱鈴民精密工業所、JUKI金属㈱、JUKI松江㈱、JUKI広島㈱、JUKI㈱大田原工場 

 

■お問合せは下記までどうぞ 

JUKI株式会社 〒206-8551 東京都多摩市鶴牧 2－11－1 

TEL：042-357-2279 FAX：042-357-2380 

URL：http://www.juki.co.jp/monodzukuri/index.html 

グループ事業統括部 営業企画室 （担当：山下） 

ブース場所：東5ホール 65-16 


